No 16. Précis : Gr. 2 Levrat fol. 393. Fief de la Poëpe appartenant à Monsieur le marquis 
d’Arvillars. Recognitio Mermeti filii quondam Joannis Picteti de Moysins parrochie de 
Neydens. In nomine Domini amen. Anno a Nativitate ejusdem Domini Nostri sumpto currente 
millesimo quingentesimo quarto decimo inditione secunda cum eodem anno sumpta et die 
ultima mensis augusti [31 août 1514] per hujus veri et publici instrumenti tenorem cunctis tam 
presentibus quam futuris fiat manifestum et novum sit quod ad instantiam postulationem ac 
validam requisitionem mis notarii et commissarii superius nominati stipulantis solemniter et 
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recipientis hanc presentem confessionem sive recognitionem et omnia universa et singula in 
eadem contenta more et ex officio publicae personae  vice nomine et ad opus quorum supra 
dominorum fratrum suorum que heredum et successorum quorumcumque ac etiam ad opus 
omnium universorum et singulorum aliorum quorum interest intererit et interesse poterit 
quomodolibet in futurum coramque me jamdicto notario et commissario ac testibus inferius 
nominatis propter ea que sequntur peragenda personaliter constitutus Mermetus filius 
quondam Joannis de Villario [de Villario biffé et note en marge de la même main : le secrétaire qui 
a recopié cette note s’est trompé en mettant le nom de Duvillard, le fief de Villard fait la preuve 
comme Mermet etoit fils de Jean]  de Moysins parochia de Neydens qui sciens prudens gratis et 
sponte non deceptus non cohactus non vi non dole non metu ad hoc inductus nec ab aliquo 
circumventus [illisible] de cunctis suis juribus et factis plenarie in hac parte ut asserit 
informatus etc. » . 
Naville N° 11 : « Fief d’Arvillard 31e Aoust 1540 Mermet Pictet fils de feu Jean, de Neydens 
audit fief [de la Poëpe] G’sse Levrat f° 393 ». 

Ici aussi la transcription aux AEP est datée du 31 août 1514, la copie originale aux APP du 31 août 
1540. La liste Naville porte 1540. La date correcte est 1514 qui correspond à l’indiction 2. Je doute 
fort, pour les mêmes raisons que ci-dessus, qu’il s’agisse de Mermet père d’Ami. L’attribution des 
quatre reconnaissances 13  14, 15 et 16 à Mermet Pictet fils de Jean de la branche dite de Moisins a 
pour résultat qu’il n’existe aucune reconnaissance prouvant que Mermet père d’Ami est fils du Jean 
Pictet de la branche dite de Neydens. Or, les recherches entreprises par Isaac Pictet semblent avoir eu 
précisément pour but de trouver les générations qui séparent ledit Mermet de Pierre, le premier 
bourgeois. Léger (cf. la note en marge de la preuve 16 ci-dessus) et après lui Galiffe ont pourtant cru 
trouver la preuve de cette filiation dans ces quatre actes.